REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
‘Nr.35, dat& 18.03.2024

PER
“RICAKTIMIN ME SHORT Tk KESHILLTARIT PERGJEGJES PER
VLERESIMIN ETIK DHE PROFESIONAL, PiER PERIUDHEN 2017-2019, TH,
PROKURORES MARSIDA FRASHIERI”

Bazuar né nenin 149/a, pika 1, germa “a”, t& Kushtetutés, nenet 159, pika 2, germa “a”, 164,
pika 8, 184, germa “dh”, dhe 189, pika 1, germa “a”, t& ligjit Nr.115/2016, “Pér organet e
geverisjes se sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, nenet 68 e vijues t& ligjit Nr.96/2016 “Pér
statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenin 17,
pikat 4 dhe 5, t&€ Rregullores “Pér vierésimin etik dhe profesional té prokuroréve” e
ndryshuar, si dhe relacionin e Komisionit t& Vlerésimit t&¢ Veprimtarisé Etike dhe
Profesionale, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Ricaktimin e késhilltarit pérgjegjés pér vlerésimin etik dhe profesional t& prokurores
Marsida Frashéri, pérmes procedurés sé shortit, si mé poshté:

“Pér prokuroren Marsida Frashéri ricaktohet késhilltar pérgjegjés per
vierésimin, zoti Olgert Rumnici.”

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.
3. U shpall né Tirang, sot mé& 18.03.2024.
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